
Ersatzteilliste 
Motor ATV 700
Ab Seriennummer





Inhalt
Anbauteile Zylinderkopf   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   5

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   6
Ventiltrieb & Zylinderkopf  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   7

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   8
Zylinder   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 9

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   10
Kurbelwelle & Ausgleichswelle  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   11

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   12
Generator & Startermotor  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 13

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   14
Vordere Riemenscheibe  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   15

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   16
Hintere Riemenscheibe & Keilriemen  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   17

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   18
Anbauteile Kurbelgehäuse   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   19

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   20
Rechter Seitendeckel   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 21

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   22
Untersetzungsgetriebe   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 23

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   24
Drosselklappe EFI  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   25

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   26
Variomatikabdeckung  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   27

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   28
Antriebswelle   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 29

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   30
Kurbelgehäuse  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   31

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   32





Anbauteile Zylinderkopf



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
1 91351-701-000 O-Ring für Ansaugstutzen 1 46*53.5*2
2 98076-179-000 Zündkerze (CR8E) 1 CR8E
3 91001-08042B Stehbolzen weiß verzinkt 4 8*42
4 17106-702-000 Gummi 1 EFI
5 17120-701-000 Isolierung 1

6 19312-27A-T00 Kühlmitteltemperatursensor 1 EFI BDW-
CS-010

7 96000-05012-08K Sechskantschraube schwarz verzinkt 4 5*12
8 12310-701-000 Ventildeckel 1
9 12391-701-000 Ventildeckeldichtung (283 36101 13) 1

10 12314-701-000 Gummischeibe 4 9*19*6.35
11 12312-701-000 Ölabscheider 1
12 96000-06020-08C Sechskantschraube gelb verzinkt 2 6*20
13 90111-06022-08B Abgestufte Schraube weiß verzinkt 4 6*22*7.5
14 1711A-702-000 Ansaugstutzen Kpl. EFI 1
15 14111-701-000 Schelle A 1 64
16 14113-701-000 Schelle B 1 60
17 96000-08040-12G Sechskantbundschraube grün verzinkt 2 8*40
18 12313-701-000 Dichtung für Ölabscheider 1
19 19310-701-000 Thermostat mit Dichtung 1 82℃
20 19315-701-000 Thermostatgehäuse 1

ET-Nummern



Ventiltrieb & Zylinderkopf



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 14100-701-001 Einlassnockenwelle Kpl. 1
2 14200-701-001 Auslassnockenwelle Kpl. 1
3 14456-701-000 Nockenwellenhalter 2
4 14711-701-000 Einlassventil 2 #38
5 14721-701-000 Auslassventil 2 #32
6 14771-701-000 Ventilfederteller 4
7 14781-108-000 Ventilkeil 8
8 14777-701-000 Sitz für Ventilfeder 4
9 14731-701-000 Tassenstößel 4

10 14741-701-000 Ventilspiel Einstellplatte 4
10 14741-701-00A Ventilspiel Einstellplatte 4 t=1.40
10 14741-701-00B Ventilspiel Einstellplatte 4 t=1.45
10 14741-701-00C Ventilspiel Einstellplatte 4 t=1.50
10 14741-701-00D Ventilspiel Einstellplatte 4 t=1.55
10 14741-701-00E Ventilspiel Einstellplatte 4 t=1.60
10 14741-701-00F Ventilspiel Einstellplatte 4 t=1.65
10 14741-701-00G Ventilspiel Einstellplatte 4 t=1.70
10 14741-701-00H Ventilspiel Einstellplatte 4 t=1.75
10 14741-701-00J Ventilspiel Einstellplatte 4 t=1.80
10 14741-701-00K Ventilspiel Einstellplatte 4 t=1.85
10 14741-701-00L Ventilspiel Einstellplatte 4 t=1.90
10 14741-701-00M Ventilspiel Einstellplatte 4 t=1.95
10 14741-701-00N Ventilspiel Einstellplatte 4 t=2.00
10 14741-701-00P Ventilspiel Einstellplatte 4 t=2.05
10 14741-701-00R Ventilspiel Einstellplatte 4 t=2.10
10 14741-701-00S Ventilspiel Einstellplatte 4 t=2.15
10 14741-701-00T Ventilspiel Einstellplatte 4 t=2.20
10 14741-701-00U Ventilspiel Einstellplatte 4 t=2.25
10 14741-701-00V Ventilspiel Einstellplatte 4 t=2.30
10 14741-701-00W Ventilspiel Einstellplatte 4 t=2.35
10 14741-701-00X Ventilspiel Einstellplatte 4 t=2.40
10 14741-701-00Y Ventilspiel Einstellplatte 4 t=2.45
10 14741-701-00Z Ventilspiel Einstellplatte 4 t=2.50
11 14751-701-000 Äußere Ventilfeder 4
12 14761-701-000 Innere Ventilfeder 4
13 14401-701-000 Steuerkette 1 154 Glieder
14 14500-701-000 Steuerkettenführung seitlich 1
15 14524-701-000 Steuerkettenführung obere 1
16 14550-701-000 Kettenspannschiene 1
17 14535-701-000 Drehpunktschraube für Spannschiene 1
18 12209-169-000 Ventilschaftdichtung 4
19 1220A-702-000 Zylinderkopf Kpl. 1 EFI
20 94301-08100 Passstift 2 8*10
21 96000-06040-08B Sechskantflanschschraube  weiß verzinkt 8 6*40



Zylinder



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 12100-701-001 Zylinder Kpl. 1 Keramik be-
schichtet

2 12191-701-000 Zylinderfußdichtung 1
3 12251-701-000 Zylinderkopfdichtung 1
4 94301-14200 Führungsbuchse 2 14*20
5 14523-169-000 Dichtung für Steuerkettenspanner 1
6 14520-169-000 Steuerkettenspanner 1
7 96000-06025-08B Sechskantflanschschraube  weiß verzinkt 2 6*25
8 96000-06013-08 Sechskantflanschschraube 1 6*13
9 13111-701-000 Kolbenbolzen 1 13*23*65

10 13115-701-000 Kolbenbolzensicherung 2 26*1.4
11 13100-701-000 Kolben 1 101
12 13011-701-001 Kolbenringsatz 1 #102



Kurbelwelle & Ausgleichswelle



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 13420-701-000 Ausgleichswelle Kpl. 1
2 15150-701-000 Ölpumpenantriebszahnrad 1
3 94101-1020010K Unterlegscheibe schwarz 1 10*20*1
4 94511-1000S Sicherungsring 1 STW-10
5 90471-169-000 Scheibenfeder 1 24*14*4.5
6 13422-701-000 Zahnrad für Ausgleichswelle 1 44T
7 13421-701-000 Ausgleichswelle 1
8 13000-701-001 Kurbelwelle Kpl. 1
9 90202-701-000 Verschlussmutter 20mm 1 M20*1.5

10 94113-2038020 Federscheibe 1 20*38*2



Generator & Startermotor



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 11393-701-000 Dichtung für rechten Seitendeckel 1
2 28110-701-000 Zahnrad für Starterfreilauf 1
3 31110-702-000 Polrad Kpl. 1
4 31120-701-000 Stator Kpl. 1
5 92000-05012-08C Sechskantschraube gelb verzinkt 2 5*12
6 94301-08140 Führungsbuchse 2 6.3*8*14
7 96000-06040-08B Sechskantflanschschraube  weiß verzinkt 3 6*40
8 28100-701-000 Starterreduziergetriebe Kpl. 1
9 28102-701-000 Welle für Starterreduziergetriebe 1

10 31200-701-000 Startermotor Kpl. 1
11 96000-06022-08B Sechskantflanschschraube weiß verzinkt 2 6*22
12 94101-1230050B Unterlegscheibe 1 12*30*5
13 96000-12027-17 Sechskantschraube mit Scheibe 1 12*27
14 28410-701-000 Starterfreilauf Kpl. 1
15 91000-06020B Innensechskantschraube weiß verzinkt 1 6*20



Vordere Riemenscheibe



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 11342-701-000 CVT Kühllüfter Platte 1
2 11401-701-000 Kurbelgehäuseabdeckung links 1
3 96000-06012-08G Sechskantschraube mit Scheibe grün verzinkt 5 6*12
4 96000-06040-08B Sechskantflanschschraube  weiß verzinkt 8 6*40
5 94512-7200R Sicherungsring 1 RTW-72
6 96000-12145-17B Sechskantschraube mit Scheibe 1 M12*145
7 96500-355508-V Simmerring 1 35*55*8(Viton)
8 96100-62070 Kugellager 1
9 22010-701-T00 Variator vorne Kpl. 1

10 94101-1229025A Unterlegscheibe 1 12*29*2.5
11 11495-701-000 Dichtung für Kupplungsabdeckung 1
12 22131-701-00A Steigscheibe 1 224109C1. 01
13 22132-701-00A Gleitstück 4 224111C1. 01

14 22121-701-00A Gewicht 8
18g 

(18050702C1. 
00)

15 96000-06035-08B Sechskantflanschschraube  weiß verzinkt 2 6*35

16 94050-24011B Sechskantbundmutter mit Schraubensicherung 1 M24mm*P1.5*H11 
(32Ausdehnung )



Hintere Riemenscheibe & Keilriemen



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 23010-701-T00 Wandler Kpl. 1
2 23100-701-000 Antriebskeilriemen 1 950.4*29.1*26
3 90201-701-000 Verschlussmutter 20mm 1 M20*1.5*15
4 23230-701-000 Antriebsplatte mit Nocken 1 224411C1. 00
5 23226-701-00A Führungsrolle 3 224412C1. 01
6 23468-701-000 Wellscheibe 1 t=0.4/0.6/0.8



Anbauteile Kurbelgehäuse 



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 15200-701-000 Ölschlauch Kpl. 1
2 94101-1017010B Unterlegscheibe 1 10*17*1
3 12361-701-000 Ölablassschraube 1 M36*P1.5
4 14151-701-000 Halteplatte 1
5 15100-701-000 Ölpumpe Kpl. 1
6 15133-701-000 Ölpumpenantriebszahnrad 1
7 15230-701-000 Öldruckregelventil 1

8 15400-701-000 Ölfilter 1 GE-1459-A1-
Zahn

9 15421-REA-000 Ölsieb 1
10 15426-701-000 Feder für Ölsieb 1 1.6*28.2*7*49L
11 1565A-701-000 Ölpeilstab Kpl. 1
12 21201-701-001 Getriebeabdeckung 1
13 96100-62010 Kugellager 1 6201C3
14 96500-12245 Simmerring 1 12*24*5
15 21395-701-001 Getriebedichtung 1
16 24610-701-000 Schaltwelle 1
17 45458-701-000 Hohlschraube 1 M12*30*P1.25
18 94104-1220020 Aluminium Dichtring 5 12.5*20*2
19 96000-06030-08B Sechskantflanschschraube weiß verzinkt 4 6*30
20 35800-179-0A0 Öldruckschalter 1
21 44840-701-000 Tachosensor Kpl. 1
22 11131-179-000 Magnetische Ablassschraube 1 M12*1.5
23 91012-11200Z Schraube mit Scheibe Kpl. 2 11*200*P1.5
24 24630-701-000 Schalthebelarm 1
25 94301-14200 Führungsbuchse 2 14*20
26 96000-06030-10B Sechskantflanschschraube weiß verzinkt 1 6*30
27 94103-1015012 Kupferdichtring 1 10*15*1.2
28 94301-08140 Führungsbuchse 2 6.3*8*14
29 94511-1000S Sicherungsring 1 STW-10
30 96000-06012-08G Sechskantschraube mit Scheibe grün verzinkt 1 6*12
31 96000-06016-08B Sechskantflanschschraube weiß verzinkt 1 6*16
32 45452-197-000 Halteklammer 1
33 93902-06030B Flachkopfkreuzschraube weiß verzinkt 3 6*30
34 94511-1200S Sicherungsring 1 STW-12
35 45458-225-000 Hohlschraube 1 12*28*P1.25
36 91335-179-000 O-Ring 1 35*3
37 16610-104-00A Entlüfteranschluss 1



Rechter Seitendeckel



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 11330-701-000SL Rechtes Gehäuse 1
2 96000-06020-08C Sechskantschraube gelb verzinkt 5 6*20
3 96100-60010 Kugellager 2 6001
4 19215-701-000 Wasserpumpenrad 1
5 15805-225-000 Dichtpaket für Wasserpumpe 1
6 1922A-701-000SL Wasserpumpengehäuse 1
7 19231-701-000 Wasserpumpenwelle 1
8 15822-701-000 Schlauch für Wasserpumpenausgang 1
9 94516-27000 Schlauchschelle 2 #27.5(1 1/16")

10 12361-701-000 Verschlussdeckel 1 M36*P1.5
11 11338-701-000 Handstarterabdeckung 1
12 96000-06040-08B Sechskantflanschschraube  weiß verzinkt 12 6*40
13 90084-108-000SL Verschlussschraube für Zündmarkierung klein 1 14mm
14 96500-122807 Simmerring 1 SC 12*28*7
15 91383-701-000 O-Ring 1 83*2
16 94301-08140 Führungsbuchse 2 6.3*8*14
17 96000-06032-08B Sechskantflanschschraube weiß verzinkt 5 6*32
18 91335-179-000 O-Ring 1 35*3
19 91313-108-000 O-Ring 1 13.8*2.5
20 11351-120-00A Halteklammer 1
21 45461-381-000 Halter 1 6MM Bohrung



Untersetzungsgetriebe



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 23411-701-000 Antriebswelle 1
2 23420-701-000 Schaltwelle Kpl. 1
3 23428-701-000 Parkpositionsrad 1
4 23429-701-000 Feder für Parkpositionsrad 1 2.0*45*2.9*18L
5 23431-701-000 Endantrieb 1
6 23434-701-000 Einstellscheibe für Endantrieb 1 30*42*1.0~1.3
7 23435-701-000 Einstellscheibe für Antriebskegelrad 1 22*42*1.0~1.3
8 23437-701-000 Abdeckung für Antriebskegelrad 1
9 23441-701-000 Antriebskegelrad 1 17T

10 23510-701-000 Rückwärtsgangwelle kpl. 1
11 24240-701-000 Schaltgabelwelle Kpl. 1
12 24300-701-000 Schalttrommel Kpl. 1
13 24417-169-000 Feder für Sperrklinke 1 3.8*12*0.5
14 24323-701-000 Führungsstift für Ganganzeige 1
15 96000-08040-12G Sechskantbundschraube grün verzinkt 2 8*40

16 94050-14011C Sechskantflanschmutter mit Verzahnung 1 M14 P1.25*H11
(19Ausdehnung )

17 94105-1428020 Unterlegscheibe 1 14*28*2
18 90602-701-000 Sicherungsring 1 40
19 94301-10140 Führungsbuchse 2 8*10*14
20 96100-63060 Kugellager 1 6306C3
21 96000-08045-12G Sechskantbundschraube grün verzinkt 2 8*45



Drosselklappe EFI



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 16400-702-000 Drosselklappe Kpl. 1
2 16406-702-000 Einspritzdüse 1 25377439
3 16407-702-000 Kraftstoffanschluss 1
4 96000-06012-08G Sechskantschraube mit Scheibe grün verzinkt 1 6*12
5 16410-702-000 Halter für Einspritzdüse 1
6 16408-702-000 Map Halter 1
7 16402-27A-000 Drosselklappen Positions Sensor TPS 1 25335999
8 16403-27A-000 TMAP Sensor 1 28086011
9 16404-27A-000 Leerlaufluft Stellmotor IACV 1 28126179



Variomatikabdeckung



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 11341-701-000SL Variomatikabdeckung 1
2 94301-08140 Führungsbuchse 2 6.3*8*14
3 11395-701-000 Dichtung für Variomatik 1
4 94512-5500R Sicherungsring 1 RTW-55
5 96000-08088-12K Sechskantschraube mit Scheibe schwarz verzinkt 2 8*88
6 96000-06055-08B Sechskantflanschschraube weiß verzinkt 15 6*55
7 11371-701-000 Lager Positioniersatz 1
8 91324-175-000 O-Ring 1 24.0*2.0

9 94050-14011C Sechskantflanschmutter mit Verzahnung 1 M14 P1.25*H11
(19Ausdehnung )

10 96100-6006LLU Kugellager 1 6006LLU
11 91325-175-000 O-Ring 1 25*2.4



Antriebswelle



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 23451-701-000 Ausgangswelle 1
2 23461-701-000 Abdeckung für Ausgangswelle hinten 1
3 23457-701-000 Abdeckung für Ausgangswelle vorne 1
4 23462-701-000 Anschlussflansch 2
5 96000-10025-14G Sechskantschraube mit Scheibe grün verzinkt 2 10*25
6 94101-1030020G Unterlegscheibe 2 10*30*2.0
7 91385-701-000 O-Ring 1 84.4*3.1
8 96500-385207-V Simmerring 2 38*52*7(Viton)
9 23452-701-000 Antriebskegelrad 19T 1 19T

10 91366-701-000 O-Ring 1 66*2.4
11 91325-152-000 O-Ring 2 25*2.4
12 96000-06016-08B Sechskantflanschschraube weiß verzinkt 4 6*16
13 96000-08030-12G Sechskantschraube mit Scheibe grün verzinkt 1 M8*30
14 96100-62070 Kugellager 1
15 23467-701-000 Distanzhülse 1
16 23464-701-000 Spannmutter 1 M60*1.5
17 96100-6228 Kugellager 1 62/28C3-T0
18 23465-701-000 Einstellscheibe A 1 t=0.3~0.5
19 23466-701-000 Einstellscheibe B 1 t=0.3~0.5
20 96403-1027010 Distanzrohr 1 10.2*27*10
21 96100-6328V4 Kugellager 1 63/28V4
22 94512-6800R Sicherungsring 1 RTW-68
23 96000-10035-14G Sechskantschraube mit Scheibe grün verzinkt 1 M10*35



Kurbelgehäuse



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung
ET-Nummern

1 91312-701-000 O-Ring 1 11.8*2.4
2 96000-06080-08B Sechskantflanschschraube weiß verzinkt 7 6*80
3 94301-12160 Führungsbuchse 2 9.5*12*16
4 96000-06012-08G Sechskantschraube mit Scheibe grün verzinkt 3 6*12
5 94104-1420016 Dichtscheibe Aluminium 1 14*20*1.6
6 96100-63040 Kugellager 2 6304
7 96200-HK2220 Nadellager 2 HK2220C
8 96100-63070 Kugellager 1 6307C3
9 96500-20405 Simmerring 1 20*40*5

10 96100-TMB304 Kugellager 1 TMB-304JR
11 96701-701-000 Obere Lagerschale 2 40*44*20
12 96702-701-000 Untere Lagerschale 2 40*44*20
13 96000-06065-08C Sechskantschraube mit Scheibe gelb verzinkt 10 6*65
14 96000-06095-08C Sechskantschraube mit Scheibe gelb verzinkt 1 6*95
15 11336-701-000 Ölfilterschraube 1 3/4-16UNF
16 94301-08140 Führungsbuchse 2 6.3*8*14
17 94101-0613010B Unterlegscheibe weiß verzinkt 2 6*13*1
18 96500-284808-V Simmerring 1 28*48*8(Viton)
19 94301-14150 Führungsbuchse 2 14*15
20 96100-6228 Kugellager 1 62/28C3-T0
21 11100-701-000 Kurbelgehäuse Kpl. 1
22 11206-701-000 Fixierplatte 1 t=1.0
23 96211-08700 Stahlkugel 1 Ø8.7
24 11230-701-000 Ölablassschlauch 1
25 94510-13000 Schelle 1 13mm
26 35750-701-000 Gangpositionsschalter 1
27 96000-06016-08B Sechskantflanschschraube weiß verzinkt 2 6*16
28 91012-11200Z Schraube mit Scheibe Kpl. 2 11*200*P1.5
29 24433-201-000 Feder 1 1.0*8.4*7*20L

30 90052-701-000 Fixierschraube 1 M14*18 (8.9 
Bohrung)

31 11206-701-001 Fixierplatte 2 t=2.0


	Anbauteile Zylinderkopf
	ET-Nummern

	Ventiltrieb & Zylinderkopf
	ET-Nummern

	Zylinder
	ET-Nummern

	Kurbelwelle & Ausgleichswelle
	ET-Nummern

	Generator & Startermotor
	ET-Nummern

	Vordere Riemenscheibe
	ET-Nummern

	Hintere Riemenscheibe & Keilriemen
	ET-Nummern

	Anbauteile Kurbelgehäuse 
	ET-Nummern

	Rechter Seitendeckel
	ET-Nummern

	Untersetzungsgetriebe
	ET-Nummern

	Drosselklappe EFI
	ET-Nummern

	Variomatikabdeckung
	ET-Nummern

	Antriebswelle
	ET-Nummern

	Kurbelgehäuse
	ET-Nummern


